



**INVENTARIO DE ALMACEN
MATERIAL GASTABLE OFICINAS ENERO-MARZO 2025**

Fecha de adquisición	Fecha de Registro	Codigo	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Total
					A	B	
20/01/2025	31/01/2025	0074	DVD - R	UNIDAD	60	\$8.00	\$480.00
20/01/2025	31/01/2025	0075	SACA GRAPAS	UNIDAD	4	\$40.00	\$160.00
20/01/2025	31/01/2025	0076	ROLLOS PARA SUMADORA	UNIDAD	8	\$100.00	\$800.00
20/01/2025	31/01/2025	0077	TINTA PARA SELLO	UNIDAD	3	\$75.00	\$225.00
20/01/2025	31/01/2025	0078	RESALTADORES	UNIDAD	2	\$36.00	\$72.00
20/01/2025	31/01/2025	0079	PERFORADORA	UNIDAD	1	\$450.00	\$450.00
20/01/2025	31/01/2025	0080	SACA PUNTAS	UNIDAD	4	\$15.00	\$60.00
20/01/2025	31/01/2025	0082	LAPICEROS AZUL	UNIDAD	81	\$15.00	\$1,215.00
20/01/2025	31/01/2025	0083	LAPICEROS ROJO	UNIDAD	33	\$15.00	\$495.00
20/01/2025	31/01/2025	0085	HIGHAND	UNIDAD	14	\$30.00	\$420.00
20/01/2025	31/01/2025	0086	TINTA EPSON 664 AZUL	UNIDAD	3	\$495.00	\$1,485.00
20/01/2025	31/01/2025	0087	TINTA EPSON 664 MAGENTA	UNIDAD	2	\$495.00	\$990.00
20/01/2025	31/01/2025	0088	TINTA EPSON 664 NEGRA	UNIDAD	3	\$450.00	\$1,350.00
20/01/2025	31/01/2025	0089	TINTA EPSON 664 AMARILLA	UNIDAD	2	\$450.00	\$900.00
20/01/2025	31/01/2025	0094	TINTA EPSON 544 MAGENTA	UNIDAD	3	\$595.00	\$1,785.00
20/01/2025	31/01/2025	0095	TINTA EPSON 544 AMARILLA	UNIDAD	4	\$595.00	\$2,380.00
20/01/2025	31/01/2025	0096	TINTA EPSON 544 AZUL	UNIDAD	4	\$595.00	\$2,380.00
20/01/2025	31/01/2025	0097	TINTA EPSON 544 NEGRA	UNIDAD	4	\$595.00	\$2,380.00
20/01/2025	31/01/2025	0098	ALMOADILLA PARA SELLO	UNIDAD	1	\$100.00	\$100.00

20/01/2025	31/01/2025	0099	POSTIN TIPO BANDERITA	41MM	6	\$75.00	\$450.00
20/01/2025	31/01/2025	0100	GRAPAS	CAJAS	10	\$60.00	\$600.00
20/01/2025	31/01/2025	0101	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	1	\$15.00	\$15.00
20/01/2025	31/01/2025	0104	CLIP PEQUEÑO	CAJAS	11	\$8.00	\$88.00
30/04/2024	31/01/2025	0107	MARCADORES ROJOS	UNIDAD	4	\$30.00	\$120.00
30/04/2024	31/01/2025	0108	PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	13	\$30.00	\$390.00
30/04/2024	31/01/2025	0109	PERMANENTE AZUL	UNIDAD	9	\$30.00	\$270.00
30/04/2024	31/01/2025	0111	ALMOHADILLA PARA SELLO	UNIDAD	2	\$125.00	\$250.00
30/04/2024	31/01/2025	0112	ALMOHADILLA PARA HUELLA	UNIDAD	4	\$200.00	\$800.00
30/04/2024	31/01/2025	0115	CLIP DE METAL	UNIDAD	10	\$22.00	\$220.00
20/01/2025	31/01/2025	0116	CLIP DE METAL	9X10	9	\$50.00	\$450.00
20/01/2025	31/01/2025	0117	BANDERITAS	UNIDAD	1	\$95.00	\$95.00
20/01/2025	31/01/2025	0118	CINTAS PARA IMPRESORA	7 CM	3	\$65.00	\$195.00
20/01/2025	31/01/2025	0120	BROCHES PARA ARCHIVO	UNIDAD	55	\$225.00	\$12,375.00
20/01/2025	31/01/2025	0121	CINTA FINA	UNIDAD	52	\$17.00	\$884.00
20/01/2025	31/01/2025	0122	CINTA ANCHA	UNIDAD	23	\$135.00	\$3,105.00
20/01/2025	31/01/2025	0123	MAQUITEI	UNIDAD	1	\$135.00	\$135.00
20/01/2025	31/01/2025	0125	TONER PARA IMPRESORA	285 A	2	\$1,416.00	\$2,832.00
20/01/2025	31/01/2025	0126	BANDAS ELASTICAS	FUNDAS	1	\$40.00	\$40.00
20/01/2025	31/01/2025	0127	FOLDER	UNIDAD	400	\$2.50	\$1,000.00
20/01/2025	31/01/2025	0128	SOBRE DE CARTA BLANCO	UNIDAD	200	\$2.50	\$500.00
20/01/2025	31/01/2025	0129	PAPEL FOTOGRAFICO	UNIDAD	20	\$25.00	\$500.00
20/01/2025	31/01/2025	0130	PROTECTOR DE HOJA	UNIDAD	20	\$25.00	\$500.00
20/01/2025	31/01/2025	0131	LIBRETAS RAYADAS GRANDE	UNIDAD	9	\$65.00	\$585.00
20/01/2025	31/01/2025	0132	LIBRETAS RAYADAS P	UNIDAD	5	\$35.00	\$175.00
20/01/2025	31/01/2025	0137	TONER 505 IMPRESORA	UNIDAD	1	\$6,136.00	\$6,136.00
20/01/2025	31/01/2025	0138	TONER 283 A IMPRESORA	UNIDAD	1	\$1,416.00	\$1,416.00

20/01/2025	31/01/2025	0139	LIBRO DE RECORD	500 PG	2	\$300.00	\$600.00
20/01/2025	31/01/2025	0140	EXTENSION	UNIDAD	1	\$1,054.63	\$1,054.63
20/01/2025	31/01/2025	0158	BANDERAS	UNIDAD	11	\$2,360.00	\$25,960.00
20/01/2025	31/01/2025	0159	BANDERAS	6X10	3	\$2,360.00	\$7,080.00
20/01/2025	31/01/2025	0160	COPLIN	UNIDAD	4	\$120.00	\$480.00
20/01/2025	31/01/2025	0161	COPLIN	UNIDAD	7	\$37.00	\$259.00
20/01/2025	31/01/2025	0162	UNION	UNIDAD	2	\$1,250.00	\$2,500.00
20/01/2025	31/01/2025	0163	UHU	UNIDAD	2	\$175.00	\$350.00
20/01/2025	31/01/2025	0164	STICKY	UNIDAD	60	\$75.00	\$4,500.00
20/01/2025	31/01/2025	0165	VERIFICADOR DE BILLETES	UNIDAD	1	\$125.00	\$125.00
20/01/2025	31/01/2025	0166	CAPAS DE LLUVIA	UNIDAD	6	\$350.00	\$2,100.00
20/01/2025	31/01/2025	0167	MOUSER	UNIDAD	1	\$145.00	\$145.00
20/01/2025	31/01/2025	0168	SOBRES MANILA 5X11 1/2	UNIDAD	500	\$10.13	\$5,065.00
20/01/2025	31/01/2025	0169	SOBRES MANILA 20X10	UNIDAD	59	\$8.60	\$507.40
20/01/2025	31/01/2025	0170	HOJAS DE COLORES	UNIDAD	100	\$6.95	\$695.00
20/01/2025	31/01/2025	0171	PAPEL CARBON	UNIDAD	100	\$55.00	\$5,500.00
20/01/2025	31/01/2025	0172	ROLLO DE LIGA	UNIDAD	1	\$260.00	\$260.00
20/01/2025	31/01/2025	0173	TALONARIO DE NOTIFICACION	UNIDAD	10	\$1,000.00	\$10,000.00
20/01/2025	31/01/2025	0174	TARUGOS	UNIDAD	50	\$1.03	\$51.50
20/01/2025	31/01/2025	0175	TALONARIO IMPECTORIA	UNIDAD	13	\$1,000.00	\$13,000.00
20/01/2025	31/01/2025	0176	MASILLA ACRILICA	UNIDAD	1	\$113.98	\$113.98
20/01/2025	31/01/2025	0177	TALONARIO DE CHEQUE	UNIDAD	1	\$1,000.00	\$1,000.00
20/01/2025	31/01/2025	0178	CUADERNOS	UNIDAD	5	\$75.00	\$375.00
20/01/2025	31/01/2025	0179	TALONARIO DE RECIBO	UNIDAD	1	\$1,000.00	\$1,000.00
20/01/2025	31/01/2025	0180	TALONARIO DE FACTURA	UNIDAD	16	\$1,000.00	\$16,000.00
20/01/2025	31/01/2025	0181	RECIBO Y DESEMBOLSO	UNIDAD	3	\$1,000.00	\$3,000.00
20/01/2025	31/01/2025	0182	TALONARIO DE INFORME	UNIDAD	4	\$1,000.00	\$4,000.00

20/01/2025	31/01/2025	0183	RESMA DE PAPEL 8X11	UNIDAD	132	\$264.32	\$34,890.24
20/01/2025	31/01/2025	0184	TOPES DE NAVIDAD	UNIDAD	55	\$62.73	\$3,450.15
20/01/2025	31/01/2025	0185	ADAPTADORES	UNIDAD	10	\$50.00	\$500.00
20/01/2025	31/01/2025	0186	CHEQUE	UNIDAD	2	\$675.00	\$1,350.00
20/01/2025	31/01/2025	0187	GALONES DE PINTURAS	UNIDAD	4	\$1,494.00	\$5,976.00
20/01/2025	31/01/2025	0188	COLORO	GALON	2	\$79.00	\$158.00
20/01/2025	31/01/2025	0189	DESINFECTANTE	GALON	4	\$156.00	\$624.00
20/01/2025	31/01/2025	0190	JABON DE CUABA	GALON	2	\$196.00	\$392.00
20/01/2025	31/01/2025	0191	LAVA PLATOS	GALON	4	\$260.00	\$1,040.00
20/01/2025	31/01/2025	0192	DETERGENTE LIQUIDO	GALON	3	\$270.00	\$810.00
20/01/2025	31/01/2025	0193	SUAVITEL	GALON	3	\$220.00	\$660.00
20/01/2025	31/01/2025	0194	JABON DE MANOS	UNIDAD	4	\$100.00	\$400.00
20/01/2025	31/01/2025	0195	COLORO GRANULADO	50 LB	3	\$37,000.00	\$111,000.00
20/01/2025	31/01/2025	0196	ACEITE 15 W 40	GALONES	5	\$1,112.00	\$5,560.00
20/01/2025	31/01/2025	0197	BARRA CUADRADA	1/2	10	\$480.00	\$4,800.00
20/01/2025	31/01/2025	0198	CARPETA DE 3 PULGADAS	UNIDAD	15	\$300.00	\$4,500.00
20/01/2025	31/01/2025	0199	PERFORADORA DE 2 HOLLOS	UNIDAD	3	\$195.00	\$585.00
20/01/2025	31/01/2025	0200	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	60	\$8.00	\$480.00
20/01/2025	31/01/2025	0201	PAPEL HIGUIENICO	UNIDAD	40	\$160.00	\$6,400.00
20/01/2025	31/01/2025	0202	PAPEL TOALLA	UNIDAD	30	\$330.00	\$9,900.00
20/01/2025	31/01/2025	0203	CARPETAS CORGANTES	UNIDAD	75	\$95.00	\$7,125.00
20/01/2025	31/01/2025	0204	GOMA ELASTICA	FUNDA	5	\$50.00	\$250.00
20/01/2025	31/01/2025	0205	OMEPRAZOL	UNIDAD	20	\$33.88	\$677.60
20/01/2025	31/01/2025	0206	TYLENOL	UNIDAD	1	\$549.74	\$549.74
20/01/2025	31/01/2025	0207	HYAMINOL	UNIDAD	3	\$448.50	\$1,345.50
20/01/2025	31/01/2025	0208	CECITRO MASTICABLE	UNIDAD	50	\$12.00	\$600.00
20/01/2025	31/01/2025	0209	PONSTAN	UNIDAD	50	\$64.22	\$3,211.00

20/01/2025	31/01/2025	0210	WINASORB ULTRA	UNIDAD	20	\$27.51	\$550.20
20/01/2025	31/01/2025	0211	WINASORB MULTI-SINTOMAS GRIPE	UNIDAD	20	\$37.03	\$740.60
20/01/2025	31/01/2025	0212	CALMAFRESH	UNIDAD	50	\$20.80	\$1,040.00
20/01/2025	31/01/2025	0213	DICLOFENAC	UNIDAD	50	\$9.22	\$461.00
20/01/2025	31/01/2025	0214	ALKA SELTZER EXTREME	UNIDAD	10	\$67.23	\$672.30
20/01/2025	31/01/2025	0215	ALKA SELTZER	UNIDAD	10	\$47.38	\$473.80
20/01/2025	31/01/2025	0216	ACETAMINOFEN MK	UNIDAD	30	\$6.96	\$208.80
20/01/2025	31/01/2025	0217	CLARITYNE D	UNIDAD	1	\$1,500.67	\$1,500.67
20/01/2025	31/01/2025	0218	CUREBAND CURITAS STANDARD	UNIDAD	100	\$2.10	\$210.00

Preparado por:

Jennifer Genovés

Analista de Compra

